Secretaria da Micro e Pequena Empresa

Secretaria da Racionalização e Simplificação

Departamento de Registro Empresarial e Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO
Folhas 1/1

JUCEMA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/12/2016 17:23 SOB N 21102133350.
PROTOCOLO: 160864925 DE 08/12/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11602811650. NIRE: 21102133350.
L N DE SOUZA JUNIOR

Lílian Theresa Rodrigues Mendonça
SECRETARIA-GERAL

SÃO LUÍS, 08/12/2016
www.empresafacil.ma.gov.br

wr

- 	- 	 --,-'•'-t

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO DE EMPRESA- MIRE DA SEDE NIRE DA FlUA). (prccncEce soc,catama ato ecíceente s filial)

XXX 	 12' 'E NOME DO EMPRESÁRIO (completo. seco ibrevialuas)

L.EONE NAPOLEAO DE SOUZA JUNIOR 	 AU TUA
NACIONALIDADE

i 	BRASILEIRA
ESTADO CIVIL 	 C P1
DIVORCIADO(A)

SEXO

Masculino

REGIME DE BENS(ec casado)

XXX 	 Á#40
é

FUJIO DE (pai) 	 (mIe)

LEONE NAPOLEÃO DE SOUSA
j

MARIA DO L 	DE SOUSA
NASCIDO EM (data de naacimdnIo)

02/09/1969

IDENTIDADE (o/rmeru) 	 Orgia cmiacor 	 UF

863661
1

SSP 	 MA

CPF(ttdmac)

298.276.043-68
EMANCIPADO POR (forma de eauacipaçio- soancctc ao caco do menor)

xxx
DOMICILIADO NA (LOGRADOURO. rua sv, etc)

RUA CRISTAL

NÚMERO

22
COMPLEMENTO

XXX

BAIRRO/DISTRITO

VILA ESPERANÇA

CRI'

65840-000
•.,

elm
'MUNICIPIO

São Raimundo das Mangabeiras

- DI'

MA

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer:

A JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO A JUNTA COMERCIAL DO XXX

. CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
080- INSCRIÇÃO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO
xxx

DO ATO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
080(1)- INSCRIÇÃO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO
xxx

DO EVENTO

NOME EMPRESARIAL.

L N DE SOUZA JUNIOR
LOGRADOURO (mccv, eu)

RUA CRISTAL

NUMERO

22
COMPLEMENTO

CASA A

DAIRRO/DISTI'JTO

VILA ESPERANCA
CEP

65840-000
MEtamo -

MUNICÍPIO 	 UF

São Raimundo das Mangabeiras 	 MA 	 j

PAIS

BRASIL

COlutalO EUITR5NICO (tI-MAl).)

LEONECONTABILIDADE®I-LOTMAIL.COM
VALOR DO CAPITAL. ES

70.000,00

VALOR DO CAPITAL - (pca cxtcrtco)

setenta mil reais

•

-.

CODIGO DE ATIVIDADE ECONOMICA

Aiividzdc
t1AE FItcal)

6920601
Alindado SccustrUjia

8211300,8219999

Dcccciç&o da Objeto

Atividades de Contabilidade; Preparação de documentos e serviços
especificados anteriormente; Serviços combinados de escritório e apoio

especializados de apoio administrativo
administrativo;

não

DATA DE INICIO DAS ATIVIDADES 	-•.

07/12/2016

NÜMERODB INSCRIÇÃO NOCNP)

XXX

TRANSFERÊNCIA DB SEDE OUDE
OUTRA UF NIRE ANTERIOR

FILIAL DB UF
i

o

DATA ASSINATURA 	 ' 	ASSINJRA DO EMPRJIÀe(O

08/12/2016
tí () 	() 	II1//,(fl3 	'i, 	z.  t , 	 1 ;

DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICAÇÃO

1 -
_/_/_.__.___.

11111111 11 I([I11 R H 10 1111 M 1111[111-"  111111111

MA1160000563046

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à Comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação

..rM........ --r ...,.-,.,  'wtz-(,
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL ' Este documento foi gerado no portal Empresa Fácil

(A 1 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 	 AL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NúMERO DE INSCRIÇÃO

26.685.05310001-87
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

0811212016

NOME EMPRESARIAL

L N DE SOUZA JUNIOR

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

LEONE CONTABILIDADE
POR r[
ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

69.20-6-01 - Atividades de contabilidade

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

82.19-9-99 - Preparação de documentos e serviços especializados de apoio administrativo não especificados
anteriormente
82.11-3-00 - Serviços combinados de escritório e apoio administrativo

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO

R CRISTAL
NÚMERO

22
COMPLEMENTO

CASA A

CEP

65.840-000
BAIRRO/DISTRITO

VILA ESPERANCA
MUNICÍPIO

SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(98) 8256-5688

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRfL

08/12/2016

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATADA SITUAÇÃO ESPECIAL

TU Ao
cPL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 30/10/2020 às 16:14:36 (data e hora de Brasília). 	 Página: 1/1

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DIVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: L N DE SOUZA JUNIOR
CNPJ: 26.685.053/0001-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que.- ue:

1. 1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n°8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/102014.
Emitida às 15:37:52 do dia 06/01/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 05/07/2021.
Código de controle da certidão: 369B.FF6A.C6C2.240E
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

o

CAI'̂ ^
CAIXA £CONÔMCA FE

Certificado de Regula ricL de cio
FGTS - ('RF

Inscrição: 	26.685.053/0001-87
Razão Social: L N DE SOUZA JUNIOR ME
Endereço: 	R CRISTAL 22 CASA A / VILA ESPERANCA 1 SAO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS! MÁ / 65840-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
cia Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a emprrs3
acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia cio Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:07/02/2021 a 08/03/2021

Certificação Número: ?021020701132271201582

Informação obtida em 07/02/2021 16:03:13

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei
condicionada a verificação de autenticidade no site da Cax:
www.caixa.cjov.br

/ ~
AUtIJÀCAO

CPL

PresáJente

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: L N DE SOUZA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 26.685.053/0001-87
Certidão n°: 32075016/2020
Expedição: 04/12/2020, às 16:51:23
Validade: 01/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que L N DE SOUZA JUNIOR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a)
no CNPJ sob o n° 26.685.053/0001-87, NÃO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação da Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabHi1ade dos
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

N° Certidão: 061901/20 	 Data da Certidão: 02/12/2020 10:49:02

CPF/CNPJ CONSULTADO: 26685053000187

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na

forma do disposto do artigo 156 da lei n°2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei

n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n° 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos inscritos na Dívida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias: 01/04/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço-
http://portal.sefaz.ma.gov.br/,  clicando no item Certidões" e em seguida em 'Validação de Certidão Negativa
de Dívida Ativa".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 04/12/2020 16:48:28

o

k"
AUTUACAO

CPL

Prasfliente
GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO

N° Certidão: 097559/20 	 Data da Certidão: 04/12/2020 16:49:11

CPF/CNPJ 26685053000187 NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE
CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHÃO.

Certificamos que, após a realização das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n° 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

no 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Código Tributário Nacional), não constam débitos relativos aos

tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima

identificado. Ressalvado, todavia, à Fazenda Pública Estadual o direito da cobrança de dívidas que

venham a ser apuradas e não alcançadas pela decadência.

Validade da Certidão: 120 (cento e vinte) dias. 03/04/2021.

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no endereço:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/,  clicando no item "Certidões" e em seguida em "Validação de Certidão Negativa
de Débito".

CERTIDÃO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressão: 04/12/2020 16:49:11

o

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
DEPARTAMEMTO DE ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS

Av. Francisca das Chagas, S!N - Centro - Cep: 65.840-000
São Raimundo das Mangabeiras - MA

CNPJ n°: 06.651.61610001-09

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÍVIDA ATIVA

CERTIFICAMOS a requerimento da parte interessada que

mandado examinar os Arquivos e Registros desta Prefeitura, ficou constatada a

INEXISTÊNCIA de quaisquer débitos referente à IPTU (IMPOSTO PREDIAL

TERRITORIAL URBANO), ISSQN (IMPOSTO SOBRE SERVIÇO DE

QUALQUER NATUREZA) e ALVARÁ (TAXA DE LICENÇA E VERIFICAÇÃO

E FUNCIONAMENTO) em nome da empresa L N DE SOUZA JUNIOR - ME,

inscrita com CNPJ n.° 26.685.05310001-87 e Inscrição Municipal de n.° 36.0009,

situada na RUA CRISTAL, CASA A, n.'22, -VILA ESPERANÇA, nesta cidade.

Portanto não constam débitos perante a dívida ativa do Município junto a

Procuradoria da Fazenda Municipal de São Raimundo das Mangabeiras - MA.

*OBS: Esta certidão é válida até o dia 24/02/2021.

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 24 de DEZEMBRO de 2020.

Atenciosamente;

Corias Au,dluo Dci,o Co&ho
CIott cio Dpi clø Ar.ecciaç,o

Digitalizado com CamScanner

t:n 	S,
-: Cj i%Oo-;c 	1* . 	 •fl -

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
DEPARTAMEMTO DE ARRECADAÇÃO E TRIBUTOS

Av. Francisca das Chagas, S/N - Centro - Cep: 65.840-000
São Raimundo das Mangabeiras — MA

CNPJ n0: 06.651.61610001-09

cal? ,
,o 	Ju 	Coeth,) .10 OPr1ArI.eCLI,i

Digitalizado com CamScanner

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

CERTIFICAMOS a requerimento da parte interessada que

mandado examinar os Arquivos e Registros desta Prefeitura, ficou constatada a

INEXISTÊNCIA de quaisquer débitos referentes aos tributos municipais, em

nome da empresa L. N. DE SOUZA JUNIOR, inscrita com CNPJ n.°

26.685.05310001-87 e Inscrição Municipal de n.° 36.0009, situada na RUA

CRISTAL, n° 22, casa A—VILA ESPERANÇA, nesta cidade, representada peio

Sr. LEONE NAPOLEÃO DE SOUSA JUNIOR. Estando a mesma quites com a

inscrição Negativa de Débito do Município junto a Procuradoria da Fazenda

Municipa( de São Raimundo das Mangabeiras - MA.

"OBS: Esta certidão é válida até o dia 24/02/2021.

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 24 de Dezembro de 2020.

Atenciosamente,

CT 	 r 	 r-r-
r- 	r•- 	E 	E— 	E 	1 	 Li 	r: 	/'\

AUTAAO
CPL

4ç;G~_
pq%st11nte

f012/2021

4:€2
r—

—.--- —

«o
Go 'w01

c%oos

SECRETARIA MLJNICII'M. DE FINANÇAS
DE 1AR1'.IF;NT() DE ARRECADAÇÃO E TRI13LTOS
Av. I'rancisca das Chagas. SIN - Centro Cep: 65840-000

são Raimutido das N Ia liga bei ras / ÍNIA
CNPJ o0. 06.65I.6I6/000I-09

ALVARA
EXERCÍCIO 2021

A Prefeitura Municipal de São Raimundo das Mangabeiras. Estado do Maranhão. no

uso de suas atribuições legais, expede o presente

ALVARÁ DE LICENÇA E FUNCIONAMENTO
NOME OU RAZÃO SOCIAL

L N DE SOUZA JUNIOR.

NOME FANTASIA

LEONE CONTABILIDADE.

CPF / C NPJ

26.685.053/0001-87

ENDEREÇO
RUA CRISTAL, N.° 22, CASA A - VILA ESPERANÇA.

SÃO RAIMUNDO DÁS MANGABEIRAS — MA

ATIVIDADE ECONOMJCA:

69.20-6-01 - ATIVIDAI)ES DE CONTA BILII)ADE;

82.11-3-00 — Serviços com J)i nados de ese ril 6 rio e apoio ad in iii ist ra t i'o;

82.19-9-99 — Preparação de (JOCtI 1H eH los e serviços especializados de I pOiO ad tiii fl istrativo fluo
especificados anteriormente.

RLSTR lL.S:

O PRESENTE ALVARÁ DEVERÁ S11Z I'Ixi\I)o i LOCAl. VISÍVEL À
FISCALIZAÇÃO.

*Este Alvará é válido até 31/12/2021, somente para Localização e Atividade acima oliserjininatia.

Silo Raimundo das Mangabeiras I\la, 05 de JANEIRO de 2021.

INSC. ESTADUAL OU MUNICIPAL

/

:.

4øii1IitIftiI1I!Jiui
Digitalizado com CarnScanner

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Corregedoria Geral da Justiça

Vara única de São Raimundo das Mangabeiras

CERT-VNSRDM - 72021
Código de validação: 0A37CB3CE9

CERTIDÃO ÚNICA DE DISTRIBUIÇÃO

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a requerimento

de pessoa interessada, que, dando busca nos arquivos dos feitos referentes às Varas de Falência

e Concordata a partir do dia 11 (onze) do mês de janeiro do ano de dois mil e onze (2011) até o

dia 11 do mês de janeiro do ano corrente. constatei a INEXISTÊNCIA de processos contra L N

DE SOUZA JUNIOR - ME (LEONE CONTABILIDADE), inscrita no CNPJ n.

ço
26.685.053/0001-87. CERTIFICO, finalmente, que esta Secretaria de Distribuição é a única

existente na Comarca de São Raimundo das Mangabeiras Estado do Maranhão. O referido é

verdade e dou fé. Dada e passada a presente certidão na Secretaria Judicial a meu cargo, no

Fórum Desembargador Kieber Moreira, nesta cidade de São Raimundo das Mangabeiras, Estado

do Maranhão. Eu, Solange Silva Ferreira, Secretária Judicia, consultei, digitei e assino. São

Raimundo das Mangabeiras/MA, 11 de janeiro de 2021.

SOLANGE SILVA FERREIRA
Secretário Judicial de Entrância Inicial

Vara Única de São Raimundo das Mangabeiras
Matrícula 190041

Documento assinado. SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS, 11/01/2021 15:22 (SOLANGE SILVA FERREIRA)

CERT-VNSRDM - 72021 /Código: 0A37CB3CE9
Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos aiq:iivados
nesta Junta Comercial  e são vigentes na data da sua exped:çãc.

Nome Empresarial: L N DE SOUZA JUNIOR ME

Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

rotc. u)u M 	009:0,

NIRE (Sede)

CNPJ

1 Arquivamento do Aio de Inscrição 	 Ciclo de Atividade
21102133350

26.685.053/0001-87

08/12/2016 	 07/122016

Endereço Completo
Rua CRISTAL. N1  22, CASA A. VILA ESPERANCA-São Raimundo das Mangabeiras/MA. CEP6584O-000

Objeto
Atividades de Contabilidade; Prepatação de documentos e serviços especiatzados de apoio administrativo não especificados anteriormente: Serviços combinados de esoritõeio e apoio administrativo,

Capital
R$ 70.000.00 (setenta viii reais)

Porte
ME Mcroemprosa/

Ultimo Arquivamento
Data 	 Número 	 Ato/eventos
13/01/2020 	 20191287741 	 223/223-BALANCO

Situação
ATIVA
Status

Nome do Empresário: LEONE NAPOLEAO DE SOUZA JUN1OR
Identidade: 	 CPF:
863661 	 298.276.043/68
Estado civil: 	 Regime de bane:
DIVORCIADO(A) 	 NÃO INFORMADO

II II II 111

Mlf
AUTkJAc.AO

cPL

FÁCILZÕ
Governo do Estado do Maranhão
Secretaria de Estado de Indústria e comércio - SEINC
Junta Comercial do Estado do Maranhão

FÁCIL

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Esta çerlidáo foi emitida automaticamente miv 08/01/2021, 6$ 14.49.15 (horário de Brasii:a).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https:llwww..mpeesafacit.ma.gov.be  com o códgoTFIONRV1

111111111111

MAC2 100928235

Li)ian Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário Gera)

II

II

1 de 1

Secretaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação
Departamento de Registro Empresarial e Integração
Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

Ilmo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Maranhão - JUCEMA

O Empresário L N DE SOUZA JUNIOR, estabelecido(a) na RUA CRISTAL, 22 CASA A, VILA
ESPERANCA, São Raimundo das Mangabeiras - MA, CEP: 65840-000, requer a Vossa Senhoria o
arquivamento do presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na condição de
MICROEMPRESA, nos termos da Lei Complementar n° 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 315

o
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 08/1212016

/ mu
EONE N 'OLEAO DE SOUZA JIJN OR

Titular
'Este documentofoi gerado no portal Empresa Fácil

JUCEMA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/12/2016 17:23 SOB N" 20160864917.
PROTOCOLO: 160864917 DE 08/12/2016. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11602811642. NIRE: 21102133350,
L N DE SOUZA JUNIOR

Liliari Theresa Rodrigues Mendonça
SECRETARIA-GERAL

SÃO LUÍS, 08/12/2016
www.empresafacil.ma.gov .br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito a comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de verificação

t62t

7~_